
Coupe des Familles - 22.07.2023
Résultats
Greensome - Stableford; 18 Trous

Villars 18 Trous - Villars 18 Loch Messieurs: gelb Par: 69 Slope: 109 Course: 65.2
Dames: rot Par: 69 Slope: 117 Course: 65.3 Stand: 22.07.23, 13:32 Heure

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brut
1 1 Rogenmoser, Tom Villars  17.4

Smidt, Kyle Villars  19.5/14  34  47
2 Ambresin, Cornélia Villars  13.1

Ambresin, Pierre Villars  14.6/10  28  38
3 Rogenmoser, Eric Villars  14.4

Bavaud, Olan Villars  26.1/14  24  36
4 Dubois, Philippe Lausanne  13.0

Dubois, Isabelle Lausanne  19.1/12  21  31
* Nathalie, Camille Invité  27.0

Villard, Grégoire Montreux  34.4/26  21  41
6 Suter, Michel Villars  18.7

Suter, Carol Villars  23.3/16  20  34
7 De Loustal, Baudoin Invité   4.5

de Loustal, Charles Villars AP/20  20  38
8 Decroocq, Florian Villars  14.1

Dietrich, Vincent Villars  20.3/12  19  28
* Paris, Maxime Villars  11.6

Paris, Jeremy Villars  38.0/17  19  35
10 Tuchschmid, Basile Villars  18.2

Howell, Henry Villars  35.1/17  20  36
11 Huber, Anne Villars  26.8

Nahata, Noriko Villars  16.3/17  17  32
* Richoz, Pierre-Etienne Villars  14.3

Richoz, Isabelle Villars  17.3/12  17  27
13 Hericher, Jules Villars  54.0?

Hericher, Ludovic Villars  21.1/29  17  39
14 Di Biase, André Villars  26.5

Di Biase, Rita Villars  27.0/23  16  37
15 Chenevière, Catherine Villars  19.7

Chenevière, Bernard Villars  23.3/18  15  33
* Romon, Alain Villars  19.1

Romon, Josette Villars  26.6/19  15  29
17 Lanz, Goepf Villars  18.8

Lanz, Esther Villars  27.7/18  14  30
18 Holzmann, Arlette Villars  24.4

Holzmann, Jean-Pierre Villars  29.0/21  13  30
19 Bührer, Jean-Jacques Villars  26.5

Bührer, Anne-Marie Villars  30.6/24   8  27
* Luy, Marc-André Villars  23.0

Luy, Monique Villars  31.0/22   8  21
21 Lambercy, Jérome Villars  24.7

Lambercy, Celia Villars AP/33   4  25
22 Tuchschmid, Rebecca Villars  35.5

Howell, Isabelle Villars AP/41   1  25
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Coupe des Familles-22.07.2023, Résultats - Stand: 22.07.23, 13:32 Heure

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Net Familles 2023
1 1 Nathalie, Camille Invité  27.0

Villard, Grégoire Montreux  34.4/26  21  41
2 2 Hericher, Jules Villars  54.0?

Hericher, Ludovic Villars  21.1/29  17  39
3 3 Ambresin, Cornélia Villars  13.1

Ambresin, Pierre Villars  14.6/10  28  38
* De Loustal, Baudoin Invité   4.5

de Loustal, Charles Villars AP/20  20  38
5 Di Biase, André Villars  26.5

Di Biase, Rita Villars  27.0/23  16  37
6 Rogenmoser, Eric Villars  14.4

Bavaud, Olan Villars  26.1/14  24  36
7 Paris, Maxime Villars  11.6

Paris, Jeremy Villars  38.0/17  19  35
8 Suter, Michel Villars  18.7

Suter, Carol Villars  23.3/16  20  34
9 Chenevière, Catherine Villars  19.7

Chenevière, Bernard Villars  23.3/18  15  33
10 Huber, Anne Villars  26.8

Nahata, Noriko Villars  16.3/17  17  32
11 Dubois, Philippe Lausanne  13.0

Dubois, Isabelle Lausanne  19.1/12  21  31
12 Holzmann, Arlette Villars  24.4

Holzmann, Jean-Pierre Villars  29.0/21  13  30
* Lanz, Goepf Villars  18.8

Lanz, Esther Villars  27.7/18  14  30
14 Romon, Alain Villars  19.1

Romon, Josette Villars  26.6/19  15  29
15 Richoz, Pierre-Etienne Villars  14.3

Richoz, Isabelle Villars  17.3/12  17  27
* Bührer, Jean-Jacques Villars  26.5

Bührer, Anne-Marie Villars  30.6/24   8  27
17 Lambercy, Jérome Villars  24.7

Lambercy, Celia Villars AP/33   4  25
18 Luy, Marc-André Villars  23.0

Luy, Monique Villars  31.0/22   8  21

Net Non famille
1 Rogenmoser, Tom Villars  17.4

Smidt, Kyle Villars  19.5/14  34  47
1 2 Tuchschmid, Basile Villars  18.2

Howell, Henry Villars  35.1/17  20  36
2 3 Decroocq, Florian Villars  14.1

Dietrich, Vincent Villars  20.3/12  19  28
3 4 Tuchschmid, Rebecca Villars  35.5

Howell, Isabelle Villars AP/41   1  25

Plus près du trou
1 Dietrich, Vincent Villars  20.3/12 3.01m

 * - Le résultat est identique au score du joueur précédent. Les joueurs
sont départagés sur les 9, 6, 3, 2, 1 derniers trous!
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